
CENOVÁ NABÍDKA 
DOCHAZKAONLINE.CZ

BALÍČEK - DOCHÁZKA 25

19 800,- Kč   15 900,- Kč 

Dostupnost: skladem 
Záruka: 36 měsíců 
Doprava: zdarma
Instalace svépomocí: zdarma
Instalace technikem: od 2 990,- Kč 
Barevné provedení snímače: černá / bílá
Bonus online objednávky: 30 denní vrácení zboží

Přednastavený balíček elektronické evidence 
docházky pro 25 osob. Obsahuje chytrý snímač 
ES-310 pro evidenci docházky zaměstnanců a kontrolu 
oprávnění vstupu osob pomocí bezkontaktních 
identifikátorů, měsíční předplatné cloudové služby s 
tarifem Evidence docházky 25 a bezkontaktní klíčenku 
s reklamním potiskem.

Cloudová služba zahrnuje licenci a software Aktion pro evidenci docházky, automatické zálohování, pravidelné 
upgrady SW, datové úložiště, archivace záznamů po dobu 24 měsíců, pravidelné aktualizace legislativ a 
technickou podporu výrobcem systému. Velikost licence lze měnit během využívání služby.

Měsíční předplatné cloudové služby s tarifem Evidence docházky 25 vychází na 588,- Kč a roční předplatné na 
5880,- Kč. Předplatné se volí během online objednávky a hradí se až po aktivaci služby (po 30-ti dnech od 
založení účtu). Tarif zahrnuje SW licenci evidence docházky pro 25 zaměstnanců, kontrolu oprávnění přístupu 
pro 100 osob a možnost připojit až 10 zařízení (snímače, moduly).

Docházkový systém Aktion s tarifem Evidence docházky lze obsluhovat na PC pomocí běžného webového 
prohlížeče, přerušení pracovní doby lze zadávat hromadně prostřednictvím chytrého snímače, případně 
tabletovou aplikací na běžném tabletu s OS Android, nebo individuálně chytrým telefonem (mobilní 
aplikací) a to včetně GPS lokalizace.

Doplňkové příslušenství

Klíčenka
Mifare

49,- Kč / ks

Karta
Mifare

45,- Kč / ks

Bezpečnostní 
relé

1 490,- Kč

PoE
injektor
565,- Kč 

Elektrický
zámek

1 495,- Kč 

Externí 
snímač

5 900,- Kč 

www.dochazkaonline.cz       www.aktion.czEFG CZ spol. s r.o., Zelený pruh 1560 /99, Praha 4

DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM AKTION
PRO 25 ZAMĚSTNANCŮ

Cenová nabídka obsahuje ceny bez DPH 21%.




